
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

  

 
 

      

      
    

   

 
      

      
   

       

   

  

Warszawa, dnia 30 września 2020 r. 

Poz. 1678 

ROZPORZĄDZENIE
	

RADY MINISTRÓW
	

z dnia 18 września 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymogów, jakie powinni spełniać kierownik do spraw bezpieczeństwa, 
służby porządkowe i służby informacyjne 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2171) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie wymogów, jakie powinni spełniać kierow-
nik do spraw bezpieczeństwa, służby porządkowe i służby informacyjne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1347) wprowadza się nastę-
pujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Szkolenia kandydatów na kierownika do spraw bezpieczeństwa oraz kandydatów na członków służby porząd-
kowej i członków służby informacyjnej są prowadzone przez: placówki kształcenia ustawicznego, centra kształcenia 
zawodowego oraz instytucje szkoleniowe, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409), umożliwiające uzyskanie i uzupełnie-
nie wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych, po uzyskaniu akredytacji, o której mowa w art. 118 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378), a także szkoły wyższe prowa-
dzące studia na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne.”; 

2) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

Dokument
podpisany przez
Jagoda Wiecheć
Data: 2020.09.30
16:53:42 CEST



  

   
  

   

 
 

  
    

 

 

     

 
 

    
        

 

     

 
   

 

          
            

               
        

 

 
 

 

    
     

    
     
   
     
 

 

 
 

  
    

  

 

 
 

   
      

Załącznik
do rozporządzenia
Rady Ministrów
z dnia 18 września 2020 r.  
(poz.    )

WZÓR 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1678
	

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 września 2020 r. (poz. 1678) 

WZÓR
 

………………………………………… ………………………………… 
(oznaczenie organizatora szkolenia) (miejscowość, data) 

ZAŚWIADCZENIE O UKOŃCZENIU SZKOLENIA nr …… /…… r. 

Pan/Pani …………………………….…., s./c. .……………………………… ur. ……………………….., 
(imię i nazwisko) (imię ojca) (data) 

odbył(a) szkolenie w zakresie wykonywania zadań 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
(członka służby porządkowej i służby informacyjnej / kierownika do spraw bezpieczeństwa)1) 

według programu określonego w załączniku nr ........ do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
w sprawie wymogów, jakie powinni spełniać kierownik do spraw bezpieczeństwa, służby porządkowe i służby 
informacyjne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1347 oraz z 2020 r. poz. 1678) i w dniu ………………………………………….. 
zdał(a) z wynikiem pozytywnym egzamin wewnętrzny przed komisją powołaną przez organizatora szkolenia. 

Komisja egzaminacyjna: 

Przewodniczący: ……………………… ……………………… 
(imię i nazwisko) (podpis) 

Członkowie: ……………………… ……………………… 
(imię i nazwisko) (podpis) 

……………………… ……………………… 
(imię i nazwisko) (podpis) 

………….……………………… 
(podpis z podaniem imienia i nazwiska oraz 
stanowiska służbowego osoby upoważnionej 
przez organizatora szkolenia do wydawania 
zaświadczenia o ukończeniu szkolenia)2) 

1) Właściwe wpisać powyżej. 

2) Dane te mogą być naniesione także w formie pieczątki, nadruku lub naklejki.
	




